



FERRETERIA FERREY
 FFE120214UN3
 FRANCISCO I MADERO 331 SUR--
 Col: CENTRO C.P.: 35000
 GOMEZ PALACIO, GOMEZ PALACIO, DURANGO,
 MÉXICO
 Tel: 8715638630 Cel: cod sat 40141700 eMail:
 pinturas.ppg@hotmail.com
 Cuenta(s): BANAMEX CUENTA 3681605 SUC 7003 clabe
 interbancaria 002060700336816057

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0
 A-12828

Folio Fiscal:
 2B7CF2FA-3F61-4C45-8186-C291B40D8995
 No. Certificado SAT:
 00001000000504204971
 No. Certificado:
 00001000000507623329
 Fecha Certificación:
 2023-09-27T11:36:53

Tipo de Comprobante:
Ingreso

Expedido en: GOMEZ PALACIO, DURANGO, a 2023-09-27T11:36:59

Régimen: **626-Régimen Simplificado de Confianza**
 Método de Pago: **PPD-Pago en parcialidades o diferido**
 Forma de Pago: **99-Por definir**

Exportación: **01**
 Moneda: **MXN**
 Tipo de Cambio: **1.000000**

Nombre: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**
 R.F.C.: **UPD970610CX0**
 Domicilio: **CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N-LOTE S/N, C.P.: 34162**
 Colonia: **PREDIO RUSTICO CALLEROS NO. 700**
 Uso CFDI: **G03-Gastos en general**
 Régimen: **603-Personas Morales con Fines no Lucrativos**

Localidad: **Victoria de Durango**
 Estado: **Durango**
 Municipio: **Durango**
 País: **México**

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
39121700	6	H87 PZA	CANALETA C/ PEGAMENTO 1 VIA 3/8 X 2M VLT 46284	\$ 34.483	\$ 206.90
39121700	3	H87 PZA	CINTA AISLAR FULGORE GRANDE	\$ 16.379	\$ 49.14
39121700	1	H87 PZA	CENTRO DE CARGA 1 VENTANA IGESA	\$ 96.552	\$ 96.55
39121700	1	H87 PZA	INTERRUPTOR PASTILLA TERMOMAGNETICO 1 POLO 30 AMPERES IGOTO IN1003	\$ 42.241	\$ 42.24
26121634	10	MTR MTO	ZZ ELECTRICO CABLE USO RUDO 3X12 MTO.	\$ 46.00	\$ 460.00
26121600	90	MTR MTO	***ELECTRICO CABLE CAL 12 AWG XALOSTOC MTO	\$ 13.7931	\$ 1,241.38
40141700	100	H87 PZA	PIJA LAMINA 8X1 1/2	\$ 0.862069	\$ 86.21
40141700	100	H87 PZA	TAQUETE PLASTICO GRIS 1/4"	\$ 0.8621	\$ 86.21
31201610	1	H87 PZA	SILICON PEPE ACETICO BLANCO 280 ML. PENNSYLVANIA	\$ 102.586	\$ 102.59
39121700	8	H87 PZA	ELECTRICO CONTACTO SOBREPONER VLT 47350	\$ 47.414	\$ 379.31

CANTIDAD CON LETRA

(TRES MIL CIENTO NOVENTA PESOS 60/100 MN)

Subtotal \$ 2,750.53
 I.V.A. 16 \$ 440.07
Total \$ 3,190.60

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FERRETERIA FERREY EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 22/09/2023 LA CANTIDAD DE \$ 3,190.60 (TRES MIL CIENTO NOVENTA PESOS 60/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL

FIRMA _____

Sello Digital del CFDI

XgEZC0XIW4JTJGYq7zpkNCNzlesltxRwTEbM5HRJxcK+pQj3Ta1ZGAX19UkhwMsWnPdKA9n2j0fjTm8YXCJZj752SpbW49gZgqpsaCrBtS8zyBHF9Xfj6OO9J0pTehu0XUTgyEA9RGOlZr5k7jENJ68ZrfaOdGC2/sybEkgVufuJtu4ZPS+6pcGhj5+w4uCQ2cL9KUfy3eaXMwXHqslU13UfzuO1kmhScA690/Jkvrfr+xW43drM2U0Ykqz3mDarceroImnQnYc/SeaxKbB6Xrm/OLg7AqCKuCGfUcYcQJ5st2rwoAFPse1Le2xJyPCDEEKunBqS6GeoQ==

Sello SAT

ZrdHrH/F2mMmQZ611F7Y9q/SUfopOldPEniJxQluLgS5i26hsmaj8JcvJvIFmJqDiSB3ADSQyE1mVLoljmKev2la9K3NIJ2AyEdXO9ZdP3S2U3hqQVRVgNApZPfs2Cdgzako1oFkUn4rLx4uDwt+6X7nlWSGXHmBFi2KnfXNbnLmd2ldSXdlmkvMSvqnL9NRG2UJIFV5QU/y41e/kJ08JVAmphJE2mRl3L346WIEUgouPNUBPLKen3PEcECF4Y+au0kqEhybA5IK62dUtpybjNkREHNKNSFKcT1+5nlYwGckWnKg/UNY62XKnMo4V9hvPJT1uWHT1dahFA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|2B7CF2FA-3F61-4C45-8186-C291B40D8995|2023-09-27T11:36:53|PPD101129EA3|XgEZC0XIW4JTJGYq7zpkNCNzlesltxRwTEbM5HRJxcK+pQj3Ta1ZGAX19UkhwMsWnPdKA9n2j0fjTm8YXCJZj752SpbW49gZgqpsaCrBtS8zyBHF9Xfj6OO9J0pTehu0XUTgyEA9RGOlZr5k7jENJ68ZrfaOdGC2/sybEkgVufuJtu4ZPS+6pcGhj5+w4uCQ2cL9KUfy3eaXMwXHqslU13UfzuO1kmhScA690/Jkvrfr+xW43drM2U0Ykqz3mDarceroImnQnYc/SeaxKbB6Xrm/OLg7AqCKuCGfUcYcQJ5st2rwoAFPse1Le2xJyPCDEEKunBqS6GeoQ==|00001000000504204971||



Este documento es una representación impresa de un CFDI